
 

 

 

Администрация  

Волховского муниципального района 

 Ленинградской области 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

 

 

24 мая 2017 года                                                                                   № 90-р 

 

Волхов 

 

 

Об  утверждении персонального  

состава комиссии  по соблюдению  требований к служебному 

 поведению  муниципальных служащих  Волховского  

муниципального района  Ленинградской области   

и урегулированию конфликта  интересов в органах   

местного самоуправления Волховского муниципального  

района Ленинградской области  

 

 

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями и 

в  соответствии  с  п.п.  4.5  п. 4  Положения о порядке работы комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Волховского муниципального района  Ленинградской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального 

района Ленинградской области  от 12.03.2014г. № 11 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Волховского муниципального района Ленинградской области и 

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 

Волховского муниципального района Ленинградской области» (с 

изменениями от 17.03.2016г. № 12) ,    

1. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению  муниципальных служащих  

Волховского муниципального района Ленинградской области и 

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 

Волховского муниципального района  Ленинградской области, согласно 

приложению. 

 

 



 

      2.  Постановление администрации Волховского муниципального района 

Ленинградской области   от  19 мая 2017 года  № 1547 «Об  утверждении 

персонального состава комиссии  по соблюдению  требований к служебному 

поведению  муниципальных служащих  Волховского муниципального района  

Ленинградской области  и урегулированию конфликта  интересов в органах  

местного самоуправления Волховского муниципального района 

Ленинградской области   считать утратившими силу.    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

главы  администрации                                                                       С.В.Юдин 

 

 

 

 
Л.А.Алтухова 

232-80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Утвержден 

распоряжением администрации 

Волховского муниципального района  

Ленинградской области 

(Приложение) 

 

от  ______________2017 г.   № _____ 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению  

муниципальных служащих  Волховского муниципального района 

Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах  

местного самоуправления Волховского муниципального района  

Ленинградской области   

  

Председатель комиссии 

 

Юдин С.В. - первый заместитель главы администрации по местному 

самоуправлению и безопасности 

 

Заместитель председателя комиссии 

  

Романов В.Г. - заместитель главы администрации по ЖКХ, транспорту и  

строительству 

 

Члены комиссии: 

 

Семенова Э.Е. - начальник  юридического управления администрации 

 

Белоруков Н.В. – главный специалист-юрист аппарата Совета депутатов  

Волховского муниципального района (по согласованию) 

 

Зверкова В.Г. - председатель комитета финансов  Волховского 

муниципального района 

 

Соколова С.А. - председатель комитета по управлению  муниципальным 

имуществом Волховского  муниципального района 

 

Селютина О.В. - председатель комитета социальной защиты населения 

администрации Волховского муниципального района 

 

Конева С.В. - председатель комитета по образованию администрации 



Волховского муниципального района 

 

Ильичева О.И. - председатель  контрольно-счетного органа Волховского 

муниципального района   (по согласованию) 

 

Фомин А.П. - профессор кафедры гуманитарного образования  и 

педагогических технологий Волховского филиала  РГПУ  им. А.И.Герцена  

(по согласованию) 

 

 

Гаврилова В.Г. - заместитель председателя Совета ветеранов Волховского 

муниципального района по финансовым вопросам  (по согласованию) 

 

Лахтина Л.А. - заместитель председателя Совета ветеранов Волховского 

муниципального района по общим  вопросам  (по согласованию) 

Секретарь комиссии: 

 

 

Алтухова Л.А. - начальник сектора муниципальной службы и кадров  

администрации 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Волховского муниципального района 

Ленинградской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 19 мая 2017 года                                                                              № 1547 

 

г.Волхов 

 

 

 

 

 

Об  утверждении персонального  

состава комиссии  по соблюдению  требований к служебному 

 поведению  муниципальных служащих  Волховского  

муниципального района  Ленинградской области   

и урегулированию конфликта  интересов в органах   

местного самоуправления Волховского муниципального  

района Ленинградской области  

 

 

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями и 

в  соответствии  с  п.п.  4.5  п. 4  Положения о порядке работы комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Волховского муниципального района  Ленинградской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального 

района Ленинградской области  от 12.03.2014г. № 11 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Волховского муниципального района Ленинградской области и 

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 

Волховского муниципального района Ленинградской области» (с 

изменениями от 17.03.2016г. № 12) ,    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению  муниципальных служащих  

Волховского муниципального района Ленинградской области и 

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 

Волховского муниципального района  Ленинградской области, согласно 

приложению. 

 



 

 

      2. Постановления администрации Волховского муниципального района 

Ленинградской области: 

-   от  03 февраля 2017 г.  № 313 «Об  утверждении персонального 

состава комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению  

муниципальных служащих  Волховского муниципального района  

Ленинградской области  и урегулированию конфликта  интересов в органах  

местного самоуправления Волховского муниципального района 

Ленинградской области»; 

- от  10 мая  2017 г.  № 1409 «Об  утверждении персонального состава 

комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению  

муниципальных служащих  Волховского муниципального района  

Ленинградской области  и урегулированию конфликта  интересов в органах  

местного самоуправления Волховского муниципального района 

Ленинградской области»   считать утратившими силу.    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Временно исполняющий обязанности  

главы  администрации                                                                       С.В.Юдин 

 

 

 

 
Л.А.Алтухова 

232-80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Утвержден 

распоряжением администрации 

Волховского муниципального района  

Ленинградской области 

(Приложение) 

 

от  ______________2017 г.   № _____ 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению  

муниципальных служащих  Волховского муниципального района 

Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах  

местного самоуправления Волховского муниципального района  

Ленинградской области   

  

Председатель комиссии 

 

Юдин С.В. - первый заместитель главы администрации по местному 

самоуправлению и безопасности 

 

Заместитель председателя комиссии 

  

Романов В.Г. - заместитель главы администрации по ЖКХ, транспорту и  

строительству 

 

Члены комиссии: 

 

Семенова Э.Е. - начальник  юридического управления администрации 

 

Белоруков Н.В. – главный специалист-юрист аппарата Совета депутатов  

Волховского муниципального района (по согласованию) 

 

Зверкова В.Г. - председатель комитета финансов  Волховского 

муниципального района 



 

Соколова С.А. - председатель комитета по управлению  муниципальным 

имуществом Волховского  муниципального района 

 

Селютина О.В. - председатель комитета социальной защиты населения 

администрации Волховского муниципального района 

 

Конева С.В. - председатель комитета по образованию администрации 

Волховского муниципального района 

 

Ильичева О.И. - председатель  контрольно-счетного органа Волховского 

муниципального района   (по согласованию) 

 

Фомин А.П. - профессор кафедры гуманитарного образования  и 

педагогических технологий Волховского филиала  РГПУ  им. А.И.Герцена  

(по согласованию) 

 

 

Гаврилова В.Г. - заместитель председателя Совета ветеранов Волховского 

муниципального района по финансовым вопросам  (по согласованию) 

 

Лахтина Л.А. - заместитель председателя Совета ветеранов Волховского 

муниципального района по общим  вопросам  (по согласованию) 

Секретарь комиссии: 

 

 

Алтухова Л.А. - начальник сектора муниципальной службы и кадров  

администрации 
 
 

 


